
 

SonicScrubber býður upp á nýja leið til að hreinsa þar sem erfitt er að komast að, hentar afar 
vel fyrir bílinn, mótorhjólið, reiðhjólið, heimilið og eldhúsið.  
 

Allt í kringum okkur eru horn, skot, og rifur – svæði sem við komumst ekki að, þar safnast upp 
óhreinindi sem afar vont er að ná með hefðbundnum aðferðum. SonicScrubber auðveldar 
alla vinnuna og er miklu áhrifameira en önnur verkfæri sem hægt er að nota!  
Þetta verkfæri er frábær fyrir grillið, fúan milli flísanna, vaskinn, sturtuhurðina, 
blöndunartækið, kringum klósettið, eldavélina, bílinn, felgurnar, reiðhjólið, báta, stór leikföng 
og margt, margt fleira! 
 

             

2.490.-  Leiðbeinandi útsöluverð 3.490.-  2.490.- 

Kraftmikil, ofur-létt hönnunin gefur þægilegt og öruggt grip. SonicScrubber burstar og 
nuddar svæðið af áhrifamiklum krafti. Eins er hann vatnsþéttur til að auðvelda vinnuna með 
vatni og þolir öll hreinsiefni. Úrval af burstum eru til að tækla allar hreingerningarnar. 

 

SonicScrubbers notar kraftmikla tækni til hreinsa jafnvel hörðustu hluti 
 

 

 



     Bíllinn 
Bíllinn hefur mörg horn, felgur, skot, og rifur – svæði sem við komumst ekki að, þar safnast upp 
óhreinindi sem afar vont er að ná með hefðbundnum aðferðum! 

      Felgan 
SonicScrubber vinnur og hreinsar tjöruna og fituna af felgunum með tjöruhreinsi. 

   Mótorhjólið / reiðhjólið 
Sumir hlutir á hjólinu er vont að hreinsa með berum höndum. SonicScrubber hjálpar þér að ná 
þangað sem erfitt er að koma höndunum að.  

 Málning 
SonicScrubber skrúbbar af fyrir þig málningu af lömum, gluggakörum, eða af gólfinu. 

     Vaskur 
SonicScrubber skrúbbar fyrir þig hvort sem það er vaskurinn eða blöndunartækið, öll þau 
svæði sem vont er að komast að.  

  Sturtan / baðið  
Þrífðu sturtuhurðina, kringum klósettið, eða fúann milli flísanna. Þú getur notað öll hreinsiefnin, 
SonicScrubber vinur svo verkið.  



  Grillið 
Að nota SonicScrubber til að hreinsa grillið, nú er það loksins einfalt mál.  

  Eldavélin 
Notaðu uppáhalds hreinsiefnið þitt og láttu SonicScrubber vinna þetta fyrir þig, hvort sem 
það er eldavélin, pottarnir eða ofninn.  

 

           

 

 

Auka bursta hausar. 

           

Pakkinn Inniheldur:  Pakkinn Inniheldur:  
• Mjúkur bursti   Mjúkur bursti 
• Miðlungs bursti  Miðlungs bursti 
• Stífur bursti  Stífur bursti + keilu bursti 

 

 


